
Městský úřad Jičín – odbor územního plánování a rozvoje města 
odd. Úřad územního plánování 

506 01 Jičín, Žižkovo náměstí 18 
 

Č.j.: MuJc/2025/9739/UP/Zda                                                                                             Jičín, dne 09. 04. 2025 
 

Oprávněná úřední osoba:  
Petra Žďárská, DiS. – referent odd. ÚÚP, odboru ÚP a RM, MěÚ Jičín 
tel.: 493 545 152; e-mail: zdarska@mujicin.cz 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

 

Městský úřad Jičín, odbor územního plánování a rozvoje města, odd. Úřad územního plánování - jako 
pořizovatel změny územně plánovací dokumentace obce Údrnice dle ustanovení § 25 písm. b) zákona 
č.283/2021 Sb., stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), v souladu 
s ustanovením §93 odst. 5 písm. b) a c), § 94 odst. 1 a § 96 odst. 2 a 3 ve spojení s ustanovením § 111 
odst. 4 a 5 a ustanovením § 334b odst. 6 stavebního zákona oznamuje: 
 

 
konání sloučeného 

  

SPOLEČNÉHO JEDNÁNÍ a VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 

 NÁVRHU ZMĚNY č. 1 ÚZEMNÍHO PLÁNU ÚDRNICE 
s odborným výkladem projektanta, 

 

které se bude konat 
dne 14. 05. 2025 od 1500 hodin 

v budově obecního úřadu Údrnice č.p. 79 
 

Návrh Změny č. 1 Územního plánu Údrnice  
bude vystaven k veřejnému nahlédnutí  

od 10. 04. 2025 do 29. 05. 2025 
 

 
Zastupitelstvo obce Údrnice rozhodlo usnesením č. 3/2023 ze dne 15.06.2023 o pořízení Změny č. 1 
Územního plánu (ÚP) Údrnice zkráceným postupem, což lze s  ohledem na ustanovení § 323 odst. 5 
stavebního zákona považovat za rozhodnutí o sloučení společného jednání a veřejného projednání dle 
ustanovení § 111 odst. 4 stavebního zákona. 

 
Každý může v souladu s ustanovením § 97 odst. 1 stavebního zákona do 15 dnů ode dne konání 
veřejného projednání (do 29. 05. 2025) uplatnit k Návrhu Změny č. 1 ÚP Údrnice své připomínky. 
Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (identif ikační údaje a podpis podatele), obsahovat odůvodnění a vymezení 
území dotčeného připomínkou. K připomínkám uplatněným po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve 
věcech, o nichž bylo rozhodnuto v nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží.  
 
Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona nelze proti návrhu územně plánovací dokumentace podat námitky 
podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Připomínky lze uplatnit pouze písemně u pořizovatele (elektronicky do datové schránky ID: ztmbqug, 
na email: posta@mujicin.cz, poštou na adresu: Městský úřad Jičín, Žižkovo náměstí 18, 506 01 Jičín, 
osobně na podatelnách: MěÚ Jičín – Žižkovo náměstí 18, Jičín nebo 17. listopadu 16, Jičín) 
 
Oznámení o zveřejnění konání společného jednání a veřejného projednání včetně zveřejnění Návrhu 
Změny č. 1 ÚP Údrnice je umístěno na úředních deskách obce Údrnice (elektronicky na 
https://www.udrnice.cz/urad/uredni-deska) a Městského úřadu Jičín (elektronicky na 
https://www.mujicin.cz/uredni-deska/2/p1=87799) 
 
Návrh Změny č. 1 ÚP Údrnice pro sloučené společné jednání a veřejné projednání je v souladu 
s ustanovením § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s ustanovením § 111 odst. 5 stavebního zákona ode 
dne oznámení vystaven k veřejnému nahlédnutí u pořizovatele (Městský úřad Jičín, odbor územního  
plánování a rozvoje města, odd. Úřad územního plánování, v budově 17. listopadu 16 , 5. patro, Jičín) a 
na obci Údrnice (v budově obecního úřadu obce Údrnice č.p. 79, Údrnice). Dále je v souladu 

mailto:posta@mujicin.cz
https://www.udrnice.cz/urad/uredni-deska
https://www.mujicin.cz/uredni-deska/2/p1=87799


s ustanovením § 334 b) odst. 6 stavebního zákona ode dne oznámení zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup  na internetových stránkách Městského úřadu Jičín 
(https://www.mujicin.cz/udrnice/ds-29458/archiv=0&p1=88699) a na internetových stránkách obce 
Údrnice (https://www.udrnice.cz/urad/uredni-deska). 
 
Toto oznámení se považuje v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění za doručené 15. dnem po dni vyvěšení.  
 
 
 
 
 
              Petra Žďárská, DiS. 
                                                                                     referent oddělení Úřad územního plánování 
               odboru ÚP a RM, MěÚ v Jičíně 
                                                                                                                         „dokument je podepsán elektronicky“ 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 10. 04. 2025        Sejmuto dne: ........................................ 

Elektronicky  
vyvěšeno dne: 10. 04. 2025         Sejmuto dne: ........................................ 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

https://www.mujicin.cz/udrnice/ds-29458/archiv=0&p1=88699
https://www.udrnice.cz/urad/uredni-deska

		2025-04-10T06:02:33+0000




